То сам желио да вам саопштим и препоручим љубезни моји вјерни, мољећи се топло Богу, да вас сачува од тешких искушења и рђава пута, и остајем са архипастирским благословом.

У Сибињу, 10 (22) априла 1896.

Мирон Роман
архиепископ.

Књижевност, умјетност и просвјета.

СРПСКОЈ ДЈЕЦИ.

„Сјећате се ко ту деци
Кад ограђен гроб му није?
Она груда црне земље
Преснакове груди крије.“
Л. П. Пенатовић.

Пјесник и књижевник српски пок. чика Љуба П.